
„Nikola Tesla Elektronska industrija“ a.d.                MB: 07011369 
Osnovna delatnost: 17530 Održavanje elektro uređaja   PIB: 100007026 
Beograd, Bulevar Kralja Aleksandra br. 403 
Broj: _______________ 
Datum, 28.08.2020. god. 
 
 
Na osnovu člana 137. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“, br. 
125/04) i člana 44. Osnivačkog akta „NIKOLA TESLA ELEKTRONSKA 
INDUSTRIJA“ a.d. Beograd, Bulevar Kralja Aleksandra br. 403, Skupština akcionara 
Društva, na sednici održanoj dana 28.08.2020. godine, donela je sledeću 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
I 

USVAJA SE Finansijski izveštaj Društva za 2019. godinu. 
 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

Predsednik Skupštine akcionara 
 
 

_______________________________ 
Vukadin Rodić 


		2020-09-03T12:43:24+0200
	Vukadin Rodić 1572245371-1611975860089




